[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2017  № 103
О  создании общественной комиссии

для осуществления контроля за реализацией

мероприятий по формированию комфортной

городской среды
В целях реализации проекта по формированию современной городской среды на территории Гаврилов-Ямского муниципального района на 2017 год и руководствуясь статьей 26 Устава  муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать общественную комиссию для организации проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальных программ по созданию комфортной городской среды на территории Гаврилов-Ямского муниципального района и утвердить ее состав (Приложение).

2. Комиссии приступить к работе с момента подписания данного постановления.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя Главы Администрации муниципального района Таганова В.Н.
4. Постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

муниципального района

В.И.Серебряков
Приложение к постановлению
Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района

от 09.02.2017  № 103

СОСТАВ

общественной комиссии для организации проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальных программ по созданию комфортной городской среды на территории Гаврилов-Ямского муниципального района

Председатель комиссии:

Таганов В.Н. –  заместитель Главы Администрации муниципального района

Секретарь комиссии:

Герасимова А.А. – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Управления ЖКХ Администрации муниципального района

Члены комиссии:

Зинзиков А.П. –  Глава Шопшинского сельского поселения (по согласованию);
Исаева И.К. – председатель Общественной палаты городского поселения Гаврилов-Ям (по согласованию);
Кузьмин М.С. – Глава Заячье-Холмского сельского поселения (по согласованию);
Резвецов Д.Б. – председатель Общественной палаты Гаврилов-Ямского муниципального района;

Сергеичев А.Б. – Председатель Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района;

Тощигин А.Н. – Глава  городского поселения Гаврилов-Ям  (по согласованию);
Шемет Г.Г. – Глава Великосельского сельского поселения (по согласованию);
Щавелев А.Л. – Глава Митинского сельского поселения (по согласованию).